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Goedemiddag allen,

Wat mij betreft een goede evenwichtige brief geworden. Nog een aantal (kleine) opmerkingen van mijn kant (zie bijlage).

Groet,

van:IEEEEEE rinvs.oi>Verzonden: woensdag 21 december 2022 20:50

JIEEI E minvws nl; A. JEM @minvws.nl>;

) <IEEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contract VZVZ - ZGT

Hallo SPOEDteam,

Bij dezen stuur ik jullie de aangepaste versie van de memo (versie 0.5).

lk heb er ook een versie met trackchanges bij gedaan, dan zie je sneller wat gewijzigd is.

Mocht je aanvullingen hebben, dan zie ik die graag tegemoet.

Alvast hele fijne feestdagen!

Groet,

5.1.2e

(06)INEIBEM2 minvws.ni

Verzonden: dinsdag 20 december 2022 23:33

) ERE @minvws.ni>;
SCALE @minvws.nl>;

@ Minvws.iP;
cc:c: IEREI IEEE o ins.nl>
Driers: FW: Contract VZVZ - ZGT

Urgentie: Hoog

Hallo SPOEDteam,

Zoals jullie in de onderstaande mails kunnen lezen heeft [EZ achterhaald dat er geen contract is tussen VZVZ en de SEH doordat

het EPD van Chipsoft rechtstreek is aangesloten. Dus er is geen contract getekend en in de communicatie vanuit Chipsoft wordt

ook niet expliciet gesproken over het toepassen van de bevraging bij (vermoeden van) Corona.

Dit betekent dat ik de inhoud en conclusie van de memo zal aanpassen. Dus: de toon afzwakken. Dit zal ik uiterlijk donderdag doen,

maar dan weten jullie dit alvast. IEEEals je hierover nog vragen hebt voor de SEH, dan hoor ik dat graag.

Groet, EER
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(oe)INSEE |IEESM© minvws.ni

Verzonden: dinsdag 20 december 2022 16:48

Onderwerp: Contract VZVZ - ZGT

Ha EXER]
Ik had bij VZVZ nog nagevraagd of ze het contract met ZGT konden achterhalen en met ons konden delen. Nu blijkt dat ziekenhuizen die

Chipsoft HIX als EPD hebben niet de SEH-viewer hoeven in te bouwen voor raadpleging van de PS. Zij kunnen dit namelijk rechtstreeks

doen vanuit hun informatiesysteem. Chipsoft heeft op 30 april de betreffende ziekenhuizen geinformeerd met onderstaande mail.

Al met al, klopt het geloof ik dat er dan dus geen getekend contract is geweest.

Wat de andere vraag betreft (toekomstige monitoring, communicatie VWS, etc.) daar komt VZVZ later op terug. Ik heb gevraagd of ze in de

eerste week van januari ons al op hoofdlijnen hierover kunnen informeren. Dan kunnen we dat weer meenemen in de communicatie

richting de Kamer.

Groeten en alvast hele fijne feestdagen,

BoLESSL a
Van: <Chipsoft Innovatieconsultant>

Verzonden: donderdag 30 april 2020 11:13

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: LSP SEH HIS implementatie

Belangrijk aanvulling

Voordat het LSP gebruikt mag worden voor opvragen PS vanuit de SEH is het vanuit VZVZ voorwaardelijk dat de contactpersoon van

het ziekenhuis onderstaande tekst intern onder de aandacht brengt bij de beslissingsbevoegde persoon binnen het ziekenhuis en

tevens communiceert naar de GBZ beheerder van het ziekenhuis.

VZVZ heeft voor het opvragen van de professionele samenvatting huisartsdossier gedurende de Corona crisis een

addendum op het Programma van Eisen GBZ gemaakt. Dit addendum is afgestemd met de koepels. U treft dit

addendum PvE SEH-viewer hier: https://www.vzvz.nl/ict-dienstverleners/aorta-standaardisatie/aorta-documentatie.

Het contract van de zorgaanbieder met VZVZ verwijst naar de GBZ-eisen, ondertekening van dit addendum is dan

ook niet nodig. Met dit addendum zijn de landelijke afspraken en de afspraken tussen VZVZ en uw zorgorganisatie

geborgd.
Dit is nodig omdat VZVZ en uw zorgorganisatie beiden een verwerkersverantwoordelijke zijn vanuit de AVG.

Zie teven bijlage, dus tekst inclusief linkje delen met klant

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

ChipSoft

www.chipsoft.nl

ol —
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Informatiebeleid



1031847

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T.06

https: //www.rijksoverheid.nl


